
73766-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73766-2024 - Tulokset

Espanja – Museopalvelut – Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional 
Centro de Arte Reina Sofía
OJ S 25/2024 05/02/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Sähköposti: contratacion@museoreinasofia.es
Ostajan oikeusstatus: Keskushallinnon viranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Virkistys, kulttuuri ja uskonto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Kuvaus: Procedimiento abierto
Menettelytunniste: 713c041d-dce4-4f7f-b1a3-36bb769bbe31
Edellinen ilmoitus: 629543-2023
Sisäinen tunniste: 202300000307
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92521000 Museopalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Madrid (ES300)
Maa: Espanja

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Kuvaus: Procedimiento abierto
Sisäinen tunniste: 202300000307

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92521000 Museopalvelut

Yleistä tietoa

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/73766-2024
mailto:contratacion@museoreinasofia.es


73766-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Lähestymistapa ympäristövaikutusten vähentämiseen: Muu
Edistettävä sosiaalinen tavoite: Muu

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Criterios evaluables mediante fórmula.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 15

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Oferta económica.
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 70
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Criterios no evaluables mediante fórmula.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 15

Menetelmät
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía - MNCARS

6. Tulokset

Kaikkien tässä ilmoituksessa myönnettyjen sopimusten arvo: 152 500,00 EUR

Tulokset – Erän tunniste: LOT-0000
Voittajan valinnan tila: Vähintään yksi voittaja valittu.

Tiedot voittajista
Voittaja: 
Virallinen nimi: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Tarjous: 
Tarjouksen tunniste: REF TEN-0001/LOT-0000
Erän tai erien ryhmän tunniste: LOT-0000
Tarjouksen arvo: 184 525,00 EUR
Tarjouksen sijoitus laskettu: ei
Käyttöoikeuden arvo: 
Alihankinta: Ei
Sopimuksen tiedot: 
Sopimuksen tunniste: 202300000307
Voittajien valintapäivä: 05/01/2024
Sopimuksen tekopäivä: 01/02/2024



73766-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Sopimus tehdään puitejärjestelyn puitteissa: ei

Tilastotiedot: 
Vastaanotetut tarjoukset tai osallistumishakemukset: 
Vastaanotettujen tarjousten/osallistumishakemusten tyyppi: Mikroyrityksiltä taikka pieniltä tai 
keskisuurilta yrityksiltä saadut tarjoukset
Saatujen tarjousten/osallistumishakemusten määrä: 2
Vastaanotettujen tarjousten/osallistumishakemusten tyyppi: Tarjoukset
Saatujen tarjousten/osallistumishakemusten määrä: 2

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Rekisterinumero: 10000390065862
Rekisterinumero: Q2828032I
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28012
Maaryhmittely (NUTS): Madrid (ES300)
Maa: Espanja
Yhteyspiste: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Sähköposti: contratacion@museoreinasofia.es
Puhelin: +34 917741000
Faksi: +34 917741050
Hankkijaprofiili: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: MNCARS
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28012
Maa: Espanja
Sähköposti: contratacion@museoreinasofia.es
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin

ORG-0002
Virallinen nimi: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Talouden toimijan koko: Mikro, pieni tai keskisuuri
Rekisterinumero: B81039430
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28037
Maa: Espanja
Sähköposti: antonio@arcrom.es
Puhelin: 639371007
Tämän organisaation rooli: 
Tarjoaja
Taloudellinen omistaja: 
Omistajan kansalaisuus: Espanja
Näiden erien voittaja: LOT-0000

mailto:contratacion@museoreinasofia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
mailto:contratacion@museoreinasofia.es
mailto:antonio@arcrom.es


73766-2024 Page 4/4

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 55424a2d-59e8-4049-8cce-9a6a1d61c68b  -  01
Lomakkeen tyyppi: Tulokset
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 33
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/02/2024 09:25:41 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: espanja
Ilmoituksen julkaisunumero: 73766-2024
EUVL S -lehden numero: 25/2024
Julkaisupäivä: 05/02/2024


